

Objednávka kancelářských potřeb - SMERO, spol.s.r.o.

Dodání: Věžnice Břeclav - Objekt BRECLAV, Za Bankou 3

Název	Kód	Kč bez DPH	Kč včetně DPH	Kč celkem bez DPH	ks	Kč celkem vč.DPH
Tabule magnetická Aveli, 1500x1000 mm	4121501	1 865,70 Kč	2 257,50 Kč	5 597,10 Kč	3	6 772,49 Kč
Sešit A4 linkovaný	1200424	9,90 Kč	11,98 Kč	198,00 Kč	20	239,58 Kč
Sešit A5 linkovaný	1200544	8,10 Kč	9,80 Kč	162,00 Kč	20	196,02 Kč
Bloček samolepicí Stick'n Hopax	1321007	10,60 Kč	12,83 Kč	318,00 Kč	30	384,78 Kč
Spona rychlovazací Herlitz HS 001	2401095	47,70 Kč	57,72 Kč	477,00 Kč	10	577,17 Kč
Klip ke jmenovce, americký, 100 ks	4368307	382,00 Kč	462,22 Kč	1 146,00 Kč	3	1 386,66 Kč
Koš odpadkový Flipbin, plastový, 25 l	6542277	330,00 Kč	399,30 Kč	660,00 Kč	2	798,60 Kč
Pero kuličkové Spoko	2129812	6,00 Kč	7,26 Kč	360,00 Kč	60	435,60 Kč
Nůžky kancelářské Concorde Happy, 17 cm	2651401	26,10 Kč	31,58 Kč	261,00 Kč	10	315,81 Kč
Kalkulačka Rebell	5545095	123,30 Kč	149,19 Kč	616,50 Kč	5	745,97 Kč
Visačka špendlík klip	4610039	4,50 Kč	5,45 Kč	900,00 Kč	200	1 089,00 Kč
Nůžky Spoko 18 cm	2245399	29,00 Kč	35,09 Kč	580,00 Kč	20	701,80 Kč
Rozešíváč Concorde	2521113	16,00 Kč	19,36 Kč	160,00 Kč	10	193,60 Kč
Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 100 mikronů, 100 ks	4344100	204,00 Kč	246,84 Kč	1 020,00 Kč	5	1 234,20 Kč
Motouz PP, 1 600 m, 2 kg	6402000	428,00 Kč	517,88 Kč	1 284,00 Kč	3	1 553,64 Kč
sešíváčka sax 39 černá	2503995	99,90 Kč	120,88 Kč	999,00 Kč	10	1 208,79 Kč
Folie laminovací A6	4346100	98,00 Kč	118,58 Kč	490,00 Kč	5	592,90 Kč
Laminovací fólie 65x95 mm 175 mic	4348179	62,00 Kč	75,02 Kč	310,00 Kč	5	375,10 Kč
Datumové razítko	2918695	180,90 Kč	218,89 Kč	904,50 Kč	5	1 094,45 Kč
Etikety na kotouči	6321624	258,00 Kč	312,18 Kč	2 580,00 Kč	10	3 121,80 Kč
Obal s drukem A4 fialový	3113346	15,00 Kč	18,15 Kč	300,00 Kč	20	363,00 Kč
Obal s drukem A4 oranžový	3723445	15,00 Kč	18,15 Kč	300,00 Kč	20	363,00 Kč
Tužka s gumou	2865321	34,00 Kč	41,14 Kč	340,00 Kč	10	411,40 Kč
Tužka s gumou	2222801	6,20 Kč	7,50 Kč	198,40 Kč	32	240,06 Kč
Tuha do mikrotužky	2442100	11,70 Kč	14,16 Kč	35,10 Kč	3	42,47 Kč
Popisovač na tabule s houbičkou sada	1017407	83,70 Kč	101,28 Kč	837,00 Kč	10	1 012,77 Kč
Popisovač na tabule černý	2855995	22,50 Kč	27,23 Kč	450,00 Kč	20	544,50 Kč
Lakový popisovač	2457288	60,30 Kč	72,96 Kč	301,50 Kč	5	364,82 Kč
Pravítko Concorde, 30 cm, čiré	2750030	8,00 Kč	9,68 Kč	240,00 Kč	30	290,40 Kč
Taška B4 X dno textilní	1214103	409,50 Kč	495,50 Kč	3 276,00 Kč	8	3 963,96 Kč
Taška B4, 250x353 mm, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, hnědá, 25 ks	1214803	242,10 Kč	292,94 Kč	1 936,80 Kč	8	2 343,53 Kč
Etikety tabulační	1100361	967,50 Kč	1 170,68 Kč	1 935,00 Kč	2	2 341,35 Kč
Kostka nelepená	2858506	47,70 Kč	57,72 Kč	477,00 Kč	10	577,17 Kč
Kostka lepená	1930420	35,10 Kč	42,47 Kč	351,00 Kč	10	424,71 Kč
Blok A5 linka	1550101	35,10 Kč	42,47 Kč	1 053,00 Kč	30	1 274,13 Kč
Knih záznamní A4 linka	1614104	53,10 Kč	64,25 Kč	1 062,00 Kč	20	1 285,02 Kč
Karton kreslíci 220 g bal	8145848	231,30 Kč	279,87 Kč	462,60 Kč	2	559,75 Kč
Propustky	1930147	22,50 Kč	27,23 Kč	900,00 Kč	40	1 089,00 Kč
Korková nástěnka	4150963	173,70 Kč	210,18 Kč	521,10 Kč	3	630,53 Kč
Mapa bez klop oranžová 100 ks/bal	3600045	398,70 Kč	482,47 Kč	398,70 Kč	1	482,47 Kč
Mapa bez klop fialová 100 ks/bal	3602042	398,70 Kč	482,43 Kč	398,70 Kč	1	482,43 Kč
Mapa 3 klopky růžová 50 ks/bal	3527016	337,50 Kč	408,38 Kč	1 350,00 Kč	4	1 633,50 Kč
Mapa 3 klopky zelená 50 ks/bal	3527023	337,50 Kč	408,38 Kč	1 350,00 Kč	4	1 633,50 Kč
Desky s tkanicí	2779000	27,90 Kč	33,76 Kč	837,00 Kč	30	1 012,77 Kč
Desky s klipem modré	3554335	76,50 Kč	92,57 Kč	1 530,00 Kč	20	1 851,30 Kč
Podložka psací fólie propisovací A4	400039	13,50 Kč	16,34 Kč	1 350,00 Kč	100	1 633,50 Kč
Obal euro matný A4	3423680	52,00 Kč	62,92 Kč	2 600,00 Kč	50	3 146,00 Kč
Obal s drukem A5 fialový	3133165	15,00 Kč	18,15 Kč	300,00 Kč	20	363,00 Kč
Obal s drukem A5 fialový	3132446	26,10 Kč	31,58 Kč	522,00 Kč	20	631,62 Kč
Strojek korekční Kores Roll-on, 4,2 mmx15 mm, jednorázový	2865284	49,50 Kč	59,90 Kč	1 485,00 Kč	30	1 796,85 Kč
Organizér stolní Concorde, drátěný, univerzální, černý	2839195	102,20 Kč	123,66 Kč	1 022,00 Kč	10	1 236,62 Kč
Spony 32mm	2901033	8,10 Kč	9,80 Kč	405,00 Kč	50	490,05 Kč
Blok A6	1631605	24,30 Kč	29,40 Kč	243,00 Kč	10	294,03 Kč
Rychlovazáč PVC fialový	2400363	4,70 Kč	5,69 Kč	235,00 Kč	50	284,35 Kč
Rychlovazáč karton modrý	3670035	501,30 Kč	606,57 Kč	1 002,60 Kč	2	1 213,15 Kč
Rychlovazáč karton zelený	3670055	501,30 Kč	606,57 Kč	1 002,60 Kč	2	1 213,15 Kč
Kapsa na vizitku, horní otvor 6ks/arch	3205400	40,50 Kč	49,01 Kč	810,00 Kč	20	980,10 Kč
Lepidlo Herlitz 21g	2601421	31,50 Kč	38,12 Kč	630,00 Kč	20	762,30 Kč
Tabus teleskopický	3324947	546,30 Kč	661,02 Kč	546,30 Kč	1	661,02 Kč
Obálka C5 1000ks/bal	1115731	1 214,10 Kč	1 469,06 Kč	2 428,20 Kč	2	2 938,12 Kč
Sáček lékárenský papírový, 100 ks	7217140	28,00 Kč	33,88 Kč	420,00 Kč	15	508,20 Kč
Připínáčky RON 222, 10 mm	2812010	18,50 Kč	22,39 Kč	92,50 Kč	5	111,93 Kč
Motouz PP, návin 120 m, klubko 100 g	6400100	29,20 Kč	35,33 Kč	876,00 Kč	30	1 059,96 Kč
Motouz potravinářský	6420041	37,60 Kč	45,50 Kč	752,00 Kč	20	909,92 Kč
Zvýrazňovač 8722 žlutý	2872275	17,10 Kč	20,69 Kč	342,00 Kč	20	413,82 Kč
Zvýrazňovač 8722 zelený	2872255	17,10 Kč	20,69 Kč	342,00 Kč	20	413,82 Kč
Zvýrazňovač 8722 růžový	2872226	17,10 Kč	20,69 Kč	342,00 Kč	20	413,82 Kč
Zvýrazňovač oranžový	2872245	17,10 Kč	20,69 Kč	342,00 Kč	20	413,82 Kč
Popisovač permanentní Centropen 2846, modrý, kulatý hrot, 1 mm	2284635	8,80 Kč	10,65 Kč	176,00 Kč	20	212,96 Kč
Popisovač permanentní Centropen 2846, červený, kulatý hrot, 1 mm	2284625	8,80 Kč	10,65 Kč	176,00 Kč	20	212,96 Kč
Popisovač permanentní Centropen 2846, černý, kulatý hrot, 1 mm	2284695	8,80 Kč	10,65 Kč	176,00 Kč	20	212,96 Kč
Fólie laminovací 65x95 mm, 125 mikronů, 100 ks	5321938	52,00 Kč	62,92 Kč	520,00 Kč	10	629,20 Kč
Rejstřík plastový A4 Herlitz, 10 barevných listů	3454100	51,30 Kč	62,07 Kč	102,60 Kč	2	124,15 Kč
Držák nástěnný flexibox	3814007	859,50 Kč	1 040,00 Kč	1 719,00 Kč	2	2 079,99 Kč
Spony novus no10	2249100	15,30 Kč	18,51 Kč	306,00 Kč	20	370,26 Kč
Fix na textil	2273995	11,40 Kč	13,79 Kč	114,00 Kč	10	137,94 Kč
				61 243,80 Kč		74 105,04 Kč

Dodání: Věžnice Břeclav, Objekt POSTORNA, Hranicní 223

Název	Kód	Kč bez DPH	Kč včetně DPH	Kč celkem bez DPH	ks	Kč celkem vč.DPH
Organizér stolní Concorde, drátěný, univerzální, černý	2839195	102,20 Kč	123,66 Kč	1 022,00 Kč	10	1 236,62 Kč
Bloček samolepicí Hopax 76x51 mm, žlutý, 100 listků	1321006	10,30 Kč	12,46 Kč	370,80 Kč	36	448,67 Kč
Lepidlo Herlitz 21g	2601421	31,50 Kč	38,12 Kč	1 260,00 Kč	40	1 524,60 Kč

Pravítko Concorde, 30 cm, čiré	2750030	8,00 Kč	9,68 Kč	160,00 Kč	20	193,60 Kč
Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí, bílá, 1 000 ks	1116731	506,70 Kč	613,11 Kč	1 520,10 Kč	3	1 839,32 Kč
pero kuličkové jednorázové Classic 927, modré	2110135	4,50 Kč	5,45 Kč	450,00 Kč	100	544,50 Kč
Popisovač permanentní Centropen 8510, kulatý hrot, 2,5 mm, černý	2851095	17,40 Kč	21,05 Kč	522,00 Kč	30	631,62 Kč
Páska Dymo D1, 12 mmx7 m	4945014	540,90 Kč	654,49 Kč	2 704,50 Kč	5	3 272,45 Kč
Strojek korekční Kores Roll-on, 4,2 mmx15 m, jednorázový	2865284	49,50 Kč	59,90 Kč	1 485,00 Kč	30	1 796,85 Kč
Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 100 mikronů, 100 ks	4344100	204,00 Kč	246,84 Kč	612,00 Kč	3	740,52 Kč
Motouz PP, 1 600 m, 2 kg	6402000	428,00 Kč	517,88 Kč	1 284,00 Kč	3	1 553,64 Kč
Taška B4, 250x353 mm, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, hnědá, 25 ks	1214803	242,10 Kč	292,94 Kč	1 936,80 Kč	8	2 343,53 Kč
Fólie laminovací 65x95 mm, 125 mikronů, 100 ks	5321938	52,00 Kč	62,92 Kč	520,00 Kč	10	629,20 Kč
Bloček poznámkový nelepený, 8,5x8,5 cm, výška 4 cm, bílý	2858505	36,90 Kč	44,65 Kč	1 328,40 Kč	36	1 607,36 Kč
Rozešíváč Concorde	2521113	16,00 Kč	19,36 Kč	160,00 Kč	10	193,60 Kč
Nůžky kancelářské Concorde Happy, 17 cm	2651401	26,10 Kč	31,58 Kč	522,00 Kč	20	631,62 Kč
sešíváčka sax 39 černá	2503995	99,90 Kč	120,88 Kč	999,00 Kč	10	1 208,79 Kč
Datumové razítko	2918695	180,90 Kč	218,89 Kč	904,50 Kč	5	1 094,45 Kč
Páska lepicí Tesa Extra Power, 50 mmx25 m, šedá	6352507	236,00 Kč	285,56 Kč	1 416,00 Kč	6	1 713,36 Kč
Obal s drukem A4 fialový	3113346	15,00 Kč	18,15 Kč	300,00 Kč	20	363,00 Kč
Obal s drukem A4 oranžový	3723445	15,00 Kč	18,15 Kč	300,00 Kč	20	363,00 Kč
Tužka s gumou	2865321	34,00 Kč	41,14 Kč	340,00 Kč	10	411,40 Kč
Popisovač na tabule černý	2855995	22,50 Kč	27,23 Kč	450,00 Kč	20	544,50 Kč
Popisovač na tabule s houbičkou sada	1017407	83,70 Kč	101,28 Kč	837,00 Kč	10	1 012,77 Kč
Propustky	1930147	22,50 Kč	27,23 Kč	450,00 Kč	20	544,50 Kč
Blok A5 linka	1550101	35,10 Kč	42,47 Kč	702,00 Kč	20	849,42 Kč
Desky s klipem modré	3554335	76,50 Kč	92,57 Kč	765,00 Kč	10	925,65 Kč
Spony 32mm	2901033	8,10 Kč	9,80 Kč	243,00 Kč	30	294,03 Kč
Pryž Milan	6810184	5,00 Kč	6,05 Kč	240,00 Kč	48	290,40 Kč
Etikety tabulační	1100361	967,50 Kč	1 170,68 Kč	1 935,00 Kč	2	2 341,35 Kč
Kapsa na vizitku, horní otvor 6ks/arch	3205400	40,50 Kč	49,01 Kč	405,00 Kč	10	490,05 Kč
				26 144,10 Kč		31 634,36 Kč

SMERO

CELKEM

105 739,40 Kč